
СОВЕТ 

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15.11.2021                                                                                                            № 68 

 

О внесении изменения в решение Совета Могильно-Посельского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области от 

22.04.2020 № 231 «Об утверждении Порядка организации и проведения 

общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам благоустройства 

территорий Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 191-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации» Совет Могильно-Посельского сельского поселения р е ш и л: 

1.В решение Совета Могильно-Посельского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области от 22.04.2020 № 

231 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных 

обсуждений, публичных слушаний по вопросам благоустройства территорий 

Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области» внести следующее изменение: 

1.1.Пункт 12 Порядка читать в следующей редакции:  

«12. В период размещения в соответствии с пунктом 2 части 4 и пунктом 

2 части 5 настоящей статьи проекта, подлежащего рассмотрению на 

общественных обсуждениях или публичных слушаниях, и информационных 

материалов к нему и проведения экспозиции или экспозиций такого проекта 

участники общественных обсуждений или публичных слушаний, прошедшие в 

соответствии с частью 12 настоящей статьи идентификацию, имеют право 

вносить предложения и замечания, касающиеся такого проекта, помимо 

прочего, в форме электронного документа в адрес организатора общественных 

обсуждений или публичных слушаний.  

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании 

«Официальный бюллетень органов местного самоуправления Могильно-

Посельского сельского поселения» и разместить на официальном сайте 

Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области в сети Интернет 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                                 В. В. Семёнов 


